様式第19号（第22条関係）

信託管理人選任請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大阪府知事　　　　様

請求者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

法人にあっては、名
称及び代表者の氏名

氏　名

信託法第123条第４項（第258条第6項）及び公益信託ニ関スル法律第８
条の規定により、次のとおり信託管理人の選任を請求します。

	公益信託の名称

	請求者の信託上の地位

信託管理人となるべき者
	住所

	氏名（法人にあっ
ては、名称及び代
表者の氏名）

	[bookmark: _GoBack]信託管理人の選任を請求する理由